附件1：
[bookmark: _GoBack]安化县2022年度辖区新源能公交车运营补贴资金分配表
单位：元
	公司名称
	公司银行帐号
	类型
	车辆数
	标台数
	补贴标准
	补贴系数
	补贴资金
	备注

	安化县安顺公交运输有限责任公司
	
	城市公交
	135
	108
	7460.65/每标台
	1.0
	805750.2
	

	安化县惠民公共汽车运输有限公司
	
	城乡公交
	100
	100
	
	1.0
	746065
	

	安化县辰润公交运输有限公司
	
	城乡公交
	100
	97
	
	1.0
	723684.8
	因计算不尽，多余1.75元，补贴至辰润公交公司

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	合计
	
	
	335
	305
	
	
	2275500
	



